1) the Provost General.

2) Et quamvis aliis inferioribus Praepositis, vel Visitoribus, vel Commissariis suam facultatem communicet; poterit tamen approbare, vel rescindere, quod illi fecerint, et in omnibus, quod videbitur, constituere: et semper ei obedientiam ac reverentiam (ut qui Christi vices gerit) praestari oportebit. — Constit. P. IX, cap. III, p. 438b.

3) . . . qui in Collegio degunt: qui quidem Rectorem suum magnopere revereri ac venerari, ut qui Christi Domini Nostri vices gerit, debebunt; liberam sui ipsorum, rerumque suarum dispositionem cum vera obedientia ipsi relinquendo: nihil ei clausum, ne conscientiam quidem propriam, tenendo; quam ei aperire (ut in Examine dictum est) suis constitutis temporibus, et saepius, si causa aliqua id posceret, oportebit; non repugnando, non contradicendo, nec ulla ratione judicium proprium ipsius judicio contrarium demonstrando. — Constit. P. IV, cap. X, Vol. I, p. 393a.

In order to strip the inferior the more thoroughly of his personality, and to leave him a more pliant tool in the hand of the Superior, he is led to divest himself of all interests and relations that would bind him to persons or things outside of the Order.

“And thus he should be careful to put off all natural affection toward his relatives and to convert it into spiritual affection, loving them only with that love which regulated charity demands, as one who, being dead to the world and the love of self, lives only unto Christ, having him for parents, brothers, and all things.”<sup>1)</sup>

“Since, however, spoken or written communication with friends and relatives is usually apt rather to disturb the quiet, than to promote the progress, of those who are given to spiritual pursuits, especially in the beginning, let them be asked if they are satisfied not to communicate with such persons, nor to receive nor write letters, except when, on some occasion, the Superior may judge otherwise. And if, while they are at the House, they are satisfied to have all the letters written to them or by them inspected and to leave it to the care of him, whose such office may be, to deliver or not to deliver them, as in our Lord he may deem it more expedient.”<sup>2)</sup>

---

1) Et ita curandum ei est, ut omnem carnis affectum erga sanguine junctos exuat, ac illum in spiritualem convertat, eosque diligat eo solum amore, quem ordinata charitas exigit, ut qui mundo ac proprio amori mortuus, Christo Domino Nostro soli vivit, eumque loco parentum, fratrum, et rerum omnium habet. Ibid. p. 346 a.

2) Cum autem communicatio, quae cum amicis, et sanguine junctis, verbo aut scripto fit, potius ad quietis perturbationem, quam ad eorum, qui spiritui vacant, profectum, praesertim in initiis, facere soleat: Interrogentur, num contenti sint cum hujusmodi non communicare, nec litteras accipere, nec scribere; nisi aliqua occasione Superiori aliter videretur: Et quamdiu Domi fuerint, num contenti sint, ut videantur litterae omnes, et quae ipsis scribentur, et quas ipsi aliis scribent; ei, cui hujusmodi munus commissum est, cura relicta, ut eas det, vel non det, quemadmodum in Domino Nostro magis expedire judicabit. — Examen, cap. IV, Vol. I, p. 346 b. 347 a.

While, by such and similar measures, interference and influences from without are precluded or reduced to a minimum, great care is exercised lest the inferior should bring with him into the Society any personal qualities or dispositions which might interfere with his submission to the demands made upon him by the authorities of the Order. From the very outset he is made to declare his willingness to yield to the higher powers not only his will, but also his judgment.

“Let him be asked if he has had, or still has, any ideas or opinions differing from those more commonly entertained by the Church or the Doctors approved by the same, and, if at any time such opinions have entered his mind, whether he be ready to yield his judgment, and to think what may have been set down as proper to think concerning such things in the Society.

Let him be asked if in any case of scruples or difficulties in spiritual or other matters, which trouble him or may, perhaps, in future trouble him, he will yield himself to the judgment and acquiesce in the opinions of others in the Society who are endowed with doctrine and probity.”<sup>1)</sup>

The following extracts will further elucidate the Jesuit doctrine and practice of Obedience as exhibited in the *Institutum*.

“Obedience, as concerning *execution*, is rendered, when that which has been ordered is fully performed; as regard-

---

1) 11. Interrogetur, an habuerit, vel habeat conceptus aliquos vel opiniones ab iis differentes, quae communius ab Ecclesia et Doctoribus ab eadem approbatis tenentur: et si quando hujusmodi opiniones animum subierint, num paratus sit ad iudicium suum submittendum, sentiendumque, ut fuerit constitutum in Societate<sup>1)</sup> de hujusmodi rebus sentire oportere.

12. Interrogetur, an quibusvis in scrupulis, vel difficultatibus spiritualibus, vel aliis quibuscumque, quas patiat, vel aliquando pati contigerit, se dijudicandum relinquet, et acquiescet aliorum de Societate, qui doctrina et probitate sint praediti, sententia. — Examen, cap. III, Vol. 1, p. 344 b. 345 a.